74.  
 posita cillones ex parte cizmienſki cont' nihowſkie  
 Minib' t'ris p'miſt' promiſy Jagho de Wylmka coram offo et act' p'nti  
 bus Caſtrei p'miſt' ſtans perſonate in v'm illon' s' ſua p'nta palam et  
 p'ere p'ſum eſuit quia feria ſeda poſt feſtum ſancti franciſci  
 p'cedima p'ta ano p'nti cillones d'na s' caſtrei p'miſt' lacus in ſe  
 canen' ex parte nobiliſ' Joaniſ' cizmienſky ſuper v'it' Barbaram  
 Nihowſka et d'nom'm Nihowſky matre et filii in bonis v'it'le  
 koniſky p'ſuit et reliquit p'ſcedim'z emiſſ' cilloniſ' ſer cilloniſ'  
 familie in curia ibiſ' in villa koniſky exiſt' ac m'olſ' emiſſ'  
 v'it'le p'cedit et ad noticiam d'cedit que ita et no' al' fieri  
 ipe m'it' eſuit.

Rello m'it' ex parte Malochowſki cont' wilgiz:

Minib' t'ris p'miſt' promiſy Alberty koſſuſky de langoga  
 v'nam Nobilib' ſtamblaſ' weyſky et joane p'ſcedim'z  
 decum comparen' cor' offo et act' p'ntibus Caſtrei p'miſt'  
 ſtans perſonate in v'm illon' s' ſua p'nta palam et p'ere  
 eſuit quia die hogua eid' m'it' et d'ct' nobilib'  
 eſt obduſum et p'ſt'um ex parte Quosi Nicolai Malochow  
 ſky ſecretarij ſu' regia m'it' in et cont' Nobil' Albertum  
 Wilgizky Accendatorem bonorum p'ſonage quia ipe  
 et nequitiam et violent' manuſ' et arma cum multa  
 catera Joaniſ' et Emſonum ac ſubdit' de villa p'ſoni  
 ge ad Raym' fundum et ſeditatem villa Targoga tenen'  
 te ignis Malochowſky eſt adit violent' quind'cum quereſ  
 ſu' ſiferos in eod' ſido quos quereſ ipe Wilgizky ad  
 bona v'it'le p'ſonage m'it' et in ſnam v'it'itatem p'ant  
 ſibi p'ſent' eſt quipm' m'it' p'ſt' cum d'ct' Nobilib'  
 by ſtigit' et p'ſt'atorum quereſum recent' eſt ſer' v'it'  
 et debita comp'ſit que omnia p'miſſa ex parte ignis Malo  
 chowſky v'iderit et ipe eſt p'ſt'um que ita et no' al' fieri  
 fieri ipe de m'it' ſerialis recognovit et v'it' p'ſt'ato re  
 lationem ipſius m'it' ſerialis ſua p'ſonali recognicione alle  
 ſtati ſunt

Rello m'it' ex parte mazurek eius p'miſt' cont' volo  
 ſſieckij  
 Minib' t'ris p'miſt' promiſy Jagho de v'it'le p'miſt' coram offo  
 et act' p'ntibus Caſtrei p'miſt' ſtans perſonate in v'm illon' s' ſua p'nta  
 p'nta palam et p'ere p'ſum eſuit quia die hogua eid' m'it' eſt obduſum  
 et p'ſt'um ex parte promiſy Andree d'cti Mazrek eius p'miſt' et  
 cont' Quosm' Joannem Woloffky quia ipe cum Andree violent' eſt  
 p'lit de domo ipſius p'p'ria p'nt' v'it'le conſt' et eand' domo  
 occuſit ſeracab' volens cum eod' Andree n're eſt p'ſt'ato ſit  
 m'it'um de aliquo d'ct' in p'ſt'ato domo p'nt' p'ſt'ato v'it' m'it'  
 domo multa s' ſer' p'p'ria s' ſer' p'nt' et circa hanc ſer' p'nt'  
 domus emiſſ' ſunt p'ſt'ato v'it' p'nt' magnum ſum et m'it'  
 que ita et no' al' fieri ipe m'it' eſuit.